

ADECUACIONES LABORATORIO DE REGENCIA EN FARMACIA				
DESCRIPCION	UND	CANT	V/UNIT	V/TOTAL
Meson en granito pulido incluye media caña	ml	3	450.000,00	1.350.000,00
enchape para entrepaño meson	m2	6	45.000,00	270.000,00
arreglo sobre cubierta (goteras)	gl	1	420.000,00	420.000,00
resane sobre muro, limpieza	m2	20	12.000,00	240.000,00
estuco sobre muro	m2	20	10.600,00	212.000,00
vinilo sobre muro	m2	60	8.900,00	534.000,00
traslado de puntos electricos	und	2	65.000,00	130.000,00
puertas para meson en aluminio 0,9*1,5 mts	und	2	400.000,00	800.000,00
aseo general	und	1	100.000,00	100.000,00
IMPERMEABILIZACION PLACA DE CUBIERTA BIBLIOTECA SAN ANTONIO				
DESCRIPCION	UND	CANT	V/UNIT	
limpieza de placa de cubierta	m2	210	4.000,00	840.000,00
impermeabilizacion con sistema sonoguard	und	210	62.000,00	13.020.000,00
IMPERMEABILIZACION PLACA DE CUBIERTA TARIMA POLIDEPORTIVO				
DESCRIPCION	UND	CANT	V/UNIT	
impermeabilizacion con sistema sonoguard sobre placa de la tarima polideportivo	und	220	62.800,00	13.816.000,00
MANTENIMIENTO EDIFICACION CENTRO DE INNOVACION EDUCATIVA REGIONAL (CIE)				
DESCRIPCION	UND	CANT	V/UNIT	
Suministro e instalación de panel led de 18 vatios tipo redondo de sobreponer	UND	22	140.000,00	3.080.000,00
Suministro e instalación de parcial de 110 voltios para coneccion de alumbrado de exterior	ML	40	80.000,00	3.200.000,00
Suministro e instalación de acometida principal monofásica 1x8+8	ML	30	83.805,13	2.514.153,85
Suministro e instalación de bajante de 1 pulgada mt	UND	1	85.000,00	85.000,00
regata y resane sobre muro, inc pintura	ML	4	18.000,00	72.000,00
cielo raso en lamina liviana (pvc) fab. Mexicana	M2	25	65.000,00	1.625.000,00
angeo sobre ventana	GL	1	250.000,00	250.000,00
levantamiento de escombros	UND	2	160.000,00	320.000,00
gravilla de 3/4 extendida	M3	5	120.000,00	600.000,00
esmalte sobre lamina	ML	150	14.000,00	2.100.000,00
ESTACION PSICOLA IALL				
DESCRIPCION	UND	CANT	V/UNIT	

Cubierta en estructura metalica de 18mts * 7 mts con agua a dos caidas en perfilera de 3*1 calibre 18 encierro en 22 modulos de 2,50 * 2,50 en malla ondulada galvanizada de 3/4*3/4*1/8 galvanizada. Estrctura metalica entubo rectangular de 3*1 1/2" cal. 18 inc dos puertas en el mismo material de 3mts *1 mt inc. candado y pasadores	und	1	13461538	13.461.538
COSTO DIRECTO				59.039.692,31
COSTO INDIRECTO				17.711.907,69
COSTO TOTAL				76.751.600,00


JOJHAN EMERZON HERRAN LIEVANO

Ing. De apoyo vicerecursos